[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2016                                                                                                        № 215

город Усть-Лабинск

 О назначении и проведении публичных слушаний по

 внесению изменений в градостроительный регламент Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского
поселения Усть-Лабинского района
Рассмотрев рекомендации комиссии по подготовке Проекта правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района о внесении, в соответствии с поступившими предложениями, изменений в градостроительный регламент правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, утвержденных решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.11.2008г. №2, протокол №35, руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 28, 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 17 Устава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 13 ноября 2012 года № 9, протокол №37 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний на 21 апреля 2016 года, в 14-00, по адресу: г.Усть-Лабинск, ул.Ленина, 38, малый зал администрации муниципального образования Усть-Лабинский район по внесению в градостроительный регламент Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района следующих изменений:
1.1. В статье 44 части III.Градостроительные регламенты:

1) пункт 1 предельных параметры земельных участков и разрешенного строительства в территориальной зоне «Ж-1А.Зона индивидуальной усадебной жилой застройки» изложить в следующей редакции «1) минимальная площадь земельных участков - 600кв.м»;
2) абзац 9 вспомогательных видов разрешенного использования в территориальной зоне «Ж-Ц.Зона жилой застройки с приоритетным размещением обслуживающих, деловых и торговых функций» изложить в следующей редакции: «-надворные туалеты, септики, локальные очистные сооружения».
2. Организацию и проведение публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района поручить комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.
3. Ознакомиться с  внесением изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района можно на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района - www.gorod-ust-labinsk.ru и в отделе по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям     администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района,  по адресу: г.Усть-Лабинск, ул.Ленина, 38, 2 этаж, кабинет 2.14.

4. Установить срок приема замечаний и предложений по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» до 14 апреля 2016г с 8-00 до 17-00 ежедневно, кроме субботы и воскресенья, контактные телефоны: 8(86135)41015.

5. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района В.Н.Анпилогова.

7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

          В.Н.Анпилогов